

DELISCHIANGSEN ApS

Sadolinsgade 9, 1 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Søren J Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DELISCHIANGSEN ApS

Sadolinsgade 9, 1 tv

5000 Odense C

Telefonnummer: 66127035

CVR-nr: 80141017

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -706 t.kr., der især kan henføres til store kursfald på selskabets værdipapirbeholdning i 4 kvartal 2018. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en væsentlig forbedring af kursværdien af selskabets værdipapirbeholdning, som stort set har opvejet sidste års kursfald

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-32.572	-44.646
Bruttoresultat		-32.572	
Personaleomkostninger		-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.998	-4.859
Resultat af ordinær primær drift		-242.570	-249.505
Andre finansielle indtægter		274.732	437.887
Nedskrivning af finansielle aktiver		-738.361	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-706.199	188.382
Skat af årets resultat		26	-41.426
Årets resultat		-706.173	146.956
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-814.173	41.156
I alt		-706.173	146.956

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		56.100	26.709
Tilgodehavender i alt		56.100	26.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.512.369	7.452.970
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.512.369	7.452.970
Likvide beholdninger		243.816	156.159
Omsætningsaktiver i alt		6.812.285	
Aktiver i alt		6.812.285	7.635.838

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.535.405	7.349.578
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		6.768.405	7.580.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.880	55.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.880	55.460
Gældsforpligtelser i alt		43.880	55.460
Passiver i alt		6.812.285	7.635.838

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1